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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret oplagring af chokolade samt
affaldshåndtering. Virksomheden pakker/ompakker chokolade
på lager. Fødevarestyrelsen vurder at der er behov for
hygiejnisk håndvaske faciliteter på lager/ pakkerum ud fra
virksomhedens oplysninger og en konkret vurdering. Ydet
generelt vejledning om regler for tilstrækkelig vaskefaciliteter
herunder separat håndvask. Ydet vejledning om hygiejnisk
håndvaskeforhold på lager /pakkerum, ved opsætning af en
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af
lager/pakkerum. Vejledt om øget focus for rengøring af lager
på og under reoler hvor der opbevares chokolade samt
pakkebord. Kontrolleret mundlig procedure for rengøring af bil
til transport af chokolade. Virksomheden oplyser at bilen
rengøres inden den bruges til transport af chokolade.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Kontrolleret skadedyrssikring og vedligeholdelse
af dør fra lager og ud til det fri herunder at den slutter tæt og
er vel vedligeholdt samt kontrolleret vedligeholdelse af bil til
transport af chokolade. En musefælde er under tilsyn fundet
under en reol på lager, der ses ingen spor efter skadedyr på
lager. Virksomheden oplyser at de ikke har haft skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens mundlige
procedure ved modtagelse af chokolade herunder
holdbarhedsmærkning og emballage.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport samt
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Kontrolleret udvalgte æsker chokolade for mærkning af
allergene ingredienser. Generelt vejledt virksomheden om at
de allergene ingredienser skal fremhæves på ingredienslisten.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.


